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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03025401O

2. Data e Regjistrimit 25/06/2020
3. Emri i Subjektit EVIA20
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  ZHAREZ ZHAREZ Rruga Fier-Zharres, km 10, Zona 
Kadastrale Nr.3922, Numri i pasurise 118/24, Fier, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti i shoqerise do te konsistoje ne: Tregti me shumice, 

pakice, import-eksport, mirembajtje, montim, sherbim per 
produkte dhe pajisje per fushen: Elektrike, Elektronike, 
Industriale, bujqesore, mobilimi, hidrosanitare, lavanteri, 
kancelari, ndertim, hidraulike dhe produkte per ujesjellsa, 
pajisje sigurie dhe kundra zjarrit etj. Laboratore mjeksore, 
industriale dhe agrokulturale. Mobilim universitete, shkolla, 
zyra laboratore, spitale, hotele, burgje, porte dhe aeroporte, 
salla konferencash, teatro, stadium, etj. Tregti me shumice e 
pakice, import-eksport i detergjenteve te pastrimit, 
reagenteve dhe produkteve ushqimore , tekstile dhe veshje te 
ndryshme. Organizime eventesh dhe sherbime kateringu. Per 
kete qellim Shoqeria mund te veproje si ne Shqiperi dhe 
jashte tij. Kompania gjithashtu mund te veproje nepermjet 
filialeve te saj apo te shoqerive te kontrolluara prej saj. E 
gjithe kjo ne respektim te legjislacionit qe rregullon ceshtjet 
specifike te listuara me siper, ndalimet, kufizimet dhe 
kerkesat ligjore dhe prandaj i nenshtrohen lejeve, 
autorizimeve dhe rregjistrimeve qe mund te jene te 
nevojshme me perputhje me te gjithe kushtet e tjera. 
Shoqeria mundet se fundi ne menyre industriale te kryeje cdo 
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veprim tregtar ne lidhje me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Endrit Doko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2022                Deri: 06/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritDoko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EVIA20
E-Mail: evia20shpk@gmail.com  
Telefon: 0693996007  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-530368-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573655-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.08.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i kompetencave të administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Olivjo Plepi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i Shoqerise Z. Olivjo PLEPI, ka te drejte 
qe te realizoje vetem derdhje ne llogarine bankare te Shoqerise, por nuk ka te drejte te 
realizoje transferta, terheqje apo cdo lloj veprimi tjeter ne keto llogari. Vetem personi i 
pajisur me autorizim (prokure te posacme) nga ortaku i vetem i shoqerise Ina HOXHA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28F8D72E-E04C-4E57-A327-0C4EDD0AD8D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509B8569-2520-4582-825B-9391587FBC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D707A1-A4A7-46E2-891C-A20EB68207BE
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ka te drejte te realizoje veprime ne llogarite bankare te Shoqerise.")            u be              
("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619169-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 2 datë 
11.11.2020 per miratimin e largimit të administratorit z. Olivjo Plepi dhe emërimin e 
administratores znj. Ina Hoxha nga data 11.11.2020 deri më 11.11.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Doko")                      Nga data "11/11/2020             
Ne daten "11/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Olivjo Plepi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762447-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Evia20 2020.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres EVIA20 
2020.xlsx
Vendim I Ortakeve Evia20 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EVIA20 2020.xlsx

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885095-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i aktit per ndryshimin e mbiemrit.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E08B0B-402C-42B6-8A8A-6615806FFC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57016D11-3DCD-4525-A23E-B55F5829EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57016D11-3DCD-4525-A23E-B55F5829EAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=611DCC8A-DD07-4B4A-A8A9-BFF5D464883E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBDC0E9-EF8A-47A1-BDB9-E1F5C128DEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E6B5E4-A3B9-4E12-ADE0-E85B54F17C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E6B5E4-A3B9-4E12-ADE0-E85B54F17C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A8382F-367D-4835-A33D-86FB136E9ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC5724A-FCDE-4A1B-A992-880823A2E09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC5724A-FCDE-4A1B-A992-880823A2E09A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4B7F07-B4B3-4266-ADD9-1E0FB01CD67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67BFE0-B623-4402-9999-CA9AD08A9C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695DE0BF-A2FB-4096-8973-B3E6A9C70229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695DE0BF-A2FB-4096-8973-B3E6A9C70229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E9C2C7-0359-4876-B5CB-F4E9F50E204B
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09/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946782-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar EVIA20 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres EVIA20 
2021.xlsx
Vendimi Asablese - EVIA20.PDF
Shenimet Shpjeguese Evia20.pdf

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025948-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 100% te kuotave te 
zoteruara nga Ina Doko ne favor te Endrit Doko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Endrit Doko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ina Doko")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043653-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 06.12.2022 per largimin e Ina 
Doko si administratore dhe emerimin e Endrit Doko si administrator te shoqerise. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0693996007")         
E-Mail ishte            ("inahoxha90@gmail.com")          u be            
("evia20shpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Endrit Doko")                      Nga data "06/12/2022             
Ne daten "06/12/2027
eshte larguar administratori:            ("Ina Doko")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-115885-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFC1F7F-EA25-4E4C-9218-E67FB3DB6DE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25361F25-1C42-42FB-8948-637EDD8918EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25361F25-1C42-42FB-8948-637EDD8918EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E86A493-E03C-4458-910D-E7B0B6899BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBAA278-8169-4F4E-A581-7CE5154DB9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98698B08-A7E7-4490-8DEC-89C8B73ECD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7608335-F3AE-41A9-A008-95276E3A88BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4C36B9-3BA2-41DC-A728-E2AD611BC8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B79C53-9253-4F63-A3A4-29EA18E0DBE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B364047-BC0C-4F9A-8CE6-48829432A62D
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Evia20 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar EVIA20 2022.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres EVIA20 
2022.xlsx
Vendim Asambleje Evia20 2022.pdf

Datë: 25/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FFAB22-1C60-49E6-83D5-BA998E7BF813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6C7F46-A08B-4C41-BC61-94AA87339FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED9C1CE-B755-4464-ACAF-B0142E186A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED9C1CE-B755-4464-ACAF-B0142E186A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9755397-0FE6-4701-AA56-F28B3229B31B

